

LIVA HOME ApS

CVR-nr. 33 57 73 11

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2013

Tina Rohde Hauschildt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIVA HOME ApS Bygaden 21 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 57 73 11 Stiftet: 18. marts 2011 Hjemsted: Jyllinge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan H. Hauschildt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailsalg af brugskunst, blomster ol. og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har fravalgt revision af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 678 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2012 - 30/6 2013 kr.	18/3 2011 - 30/6 2012 t.kr.
Nettoomsætning	678.467	374
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	85.547	85
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-539.651	-386
Andre eksterne omkostninger	-131.214	-175
Bruttoresultat	93.149	-102
1 Personaleomkostninger	-2.211	-13
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.750	0
Driftsresultat	87.188	-115
2 Andre finansielle omkostninger	-3.007	-1
Resultat før skat	84.181	-116
3 Skat af årets resultat	-21.092	29
Årets resultat	63.089	-87
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87
Disponeret i alt	63.089	-87

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.250	0
Anlægsaktiver i alt	11.250	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	170.385	85
Varebeholdninger i alt	170.385	85
5 Udskudt skatteaktiv	7.901	29
Andre tilgodehavender	13.754	14
Tilgodehavender i alt	21.655	43
Likvide beholdninger	24.474	47
Omsætningsaktiver i alt	216.514	175
Aktiver i alt	227.764	175

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	-24.404	-87
Egenkapital i alt	55.596	-7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.367	60
Anden gæld	135.801	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.168	182
Gældsforpligtelser i alt	172.168	182
Passiver i alt	227.764	175

8 Nærtstående parter

Noter

	1/7 2012 - 30/6 2013 kr.	18/3 2011 - 30/6 2012 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	13
Personalemkostninger i øvrigt	2.211	0
	2.211	13
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.007	1
	3.007	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	21.092	-29
	21.092	-29
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 30. juni 2013	15.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.750	0
Nedskrivninger 30. juni 2013	-3.750	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	11.250	0
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2012	28.993	0
Udskudt skat af årets resultat	-21.092	29
	7.901	29

Noter

	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-87.493	0
Årets overførte overskud eller underskud	63.089	-87
	<u>-24.404</u>	<u>-87</u>
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jan H. Hauschildt		
